


https://www.pasiula.lt/pid-900255/bosch-hbg7741b1-orkaite.html

BOSCH HBG7741B1 Orkaitė

• "Home Connect" funkcija: atraskite naują būdą kontroliuoti buitine
technika pagal app programą. "Home Connect" app programa
leidžia jums valdyti prietaisą iš bet kur - namuose, naudojant WiFi,
išvykus iš namų, naudojant mobiliojo telefono tinklą.
• Receptų pasaulis su "Home Connect": dėka visiškos prieigos prie
įdomių receptų pasaulio, „Home Connect“ nusiųs optimalius
pasirinktų receptų nustatymus tiesiai į orkaitę. Tiesiog pasirinkite
patiekalą iš daugybės receptų rinkinių Home Connect programoje ir
Foodfittery partnerių programoje savo išmaniajame telefone ir
orkaitė automatiškai nustatys jums optimalų šildymo režimą,
temperatūrą ir kepimo laiką.
• Galite išsaugoti savo mėgstamus receptus Home Connect
programėlėje.
• Orkaitės asistentas su valdymu balsu. Balso valdymo įrenginys
neįtrauktas, jis turi būti įdiegtas (pvz., Amazon Alexa – palaikomos
kalbos: anglų, vokiečių, ispanų, prancūzų, italų).
• Energijos sąnaudų klasė: A+.
• Orkaitės talpa: 71 l.
• 14 kepimo funkcijų: atitirpinimas, didelio ploto grilis, karštas oras,
švelnus karštas oras, nedidelio ploto grilis, kepimas ore,
viršutinis+apatinis kaitinimas 50 °C, viršutinis+apatinis kaitinimas,
picos nustatymas, švelnus kepimas, koarštas oras+grilis, apatinis
kaitinimas, pašildymas, laikymas šiltai.
• Temperatūros nustatymas: 30 °C - 300 °C.
• Švelnus karštas oras: taupo energiją kepant ir skrudinant.
• „Air Fry“: puikiai keptam maistui, pavyzdžiui, daržovėms ir
gruzdintoms bulvytėms. "AirFry" skardą (HEZ629070) galima įsigyti
kaip priedą.
• TFT jutiklinis ekranas
• Skaitmeninis valdymo žiedas: paprastas ir novatoriškas būdas
valdyti orkaitę.
• Esamos temperatūros rodymas.
• Elektroninis laikrodis.
• Pirolitinis savaiminis išsivalymas.
• Hidrolizės programa..
• Likutinės šilumos indikacija.
• „Start-/Stop“ mygtukas.
• Greitas įkaitimas.
• SoftOpen ir SoftClose - švelnus durelių atidarymas/uždarymas.
• Vėsios išorinės durelės, maksimali temperatūra 30° C.
• Atidarytų durelių jutiklis.
• Halogeninis vidaus apšvietimas.
• Integruotas aušinimo ventiliatorius.
• Vaikų užraktas.
• Elektroninis durelių užraktas.
• Automatinis išsijungimas.
• Kitos saugos funkcijos: užraktas nuo vaikų su rakto funkcija,
likutinės šilumos indikatorius, saugos jungiklis, paleidimo/stabdymo
jungiklis, durų jungiklis, elektroninis durų užraktas, mechaninis durų
užraktas.
• Skardų laikikliai ir skardos atsparios pirolizei.
• Komplekte: emaliuota kepimo skarda, grotelės, Universali skarda.
• Svoris 40,2 kg.
Garantija 2 metai
Pagaminta Vokietijoje.


